



四川五洲招标代理有限公司
SICHUAN WUZHOU BIDDING AGENCY CO., LTD

2021年成都市武侯区人民法院办公耗材（硒鼓、粉盒）配送服务项目
评审情况表-1

采购编号：510107202100106

磋商地点：四川五洲招标代理有限公司
四川可依诺科技有限公司

采购人：成都市武侯区人民法院

磋商时间：2021年7月6日11时30分

评审内容	供应商名称		四川星电科技有限公司		成都明君办公设备有限公司		成都众品电子有限公司		成都兴盟科技有限公司	
	是否通过资格性审查	是	是	是	是	是	是	是	是	
是否通过响应性审查	是	是	是	是	是	是	是	是	是	
专家	得分	得分	得分	得分	得分	得分	得分	得分	得分	
价格类	30	30	26.65	22.52	30	26	26	27.24	26	
技术类评分 (加权分)	22	22	27	26	26	26	26	26	26	
售后服务方案	26	26	26	12	12	12	12	12	12	
履约经验	12	12	12	2	2	2	2	0	0	
节能、环境标志、无线局域网产品	2	2	2	93.65	92.52	92.52	92.52	91.24	91.24	
合计	92	92	93.65	92.52	92.52	92.52	92.52	91.24	91.24	
评审结果	报价：0.95715万元	报价：0.95715万元	第1成交候选供应商； 报价：1.0776万元	第3成交候选供应商； 报价：1.2750万元	第3成交候选供应商； 报价：1.0540万元	第3成交候选供应商； 报价：1.2750万元	第3成交候选供应商； 报价：1.0540万元	第3成交候选供应商； 报价：1.0540万元	第3成交候选供应商； 报价：1.0540万元	

磋商小组成员签字：张明、徐斌、王全斌

监督人员签字：张明

备注：四川可依诺科技有限公司分项报价15项佳能LBP3000最终报价超第1次

注：1. 资格及符合性审查请填写“是”或“否”（如未通过，写否，并列明原因）；2. 以上得分均为加权平均值



2021年成都市武侯区人民法院办公耗材（硒鼓、粉盒）配送服务项目

评审情况表-2

采购编号：510107202100106
磋商地点：四川五洲招标代理有限公司

采购人：成都市武侯区人民法院
磋商时间：2021年7月6日11时30分

评审内容	供应商名称	成都佳昕科技有限公司	成都新利民科技有限公司	成都鹏远鑫科技有限公司	成都科力诚科技有限公司	成都鑫桂泰科技有限公司
是否通过资格性审查	是	是	是	是	是	是
是否通过响应性审查	是	是	否（报价明细多一项“惠普多功能一体机HP145hw”）	是	是	是
专家	得分	得分	得分	得分	得分	得分
价格类	22.97	/	/	23.37	/	/
技术类评分（加权重分）	29	/	/	29	/	/
售后服务方案	26	/	/	26	/	/
履约经验	12	/	/	12	/	/
节能、环境标志、无线局域网产品	2	/	/	2	/	/
合计	91.97	/	/	92.37	/	/
评审结果	报价：1.2500万元	/	/	报价：1.2287万元	/	/
磋商小组成员签字：	张昕 徐明 张昕					
监督人员签字：	张昕					

注：1. 资格及符合性审查请填写“是”或“否”（如未通过，写否，并列明原因）；2. 以上得分均为加权平均值

2021年成都市武侯区人民法院办公耗材（硒鼓、粉盒）配送服务项目
评审情况表-3

采购编号：510107202100106

磋商地点：四川五洲招标代理有限公司

采购人：成都市武侯区人民法院
磋商时间：2021年7月6日11时30分

评审内容	供应商名称						得分
	四川泽鑫佳业科技有限公司	成都永业兴科技有限公司	四川德之隆商贸有限公司	成都仁致天成科技有限公司	成都天行健之红日办公设备有限公司	四川博恩普雷科技有限公司	
是否通过资格性审查	否(法人授权委托书不是原件)	是	是	是	是	是	是
是否通过响应性审查	是	否(报价超过最高限价)	是	是	是	是	是
专家	得分	得分	得分	得分	得分	得分	得分
价格类	报价	/	29.99	26.74	20.06	22.38	22.38
技术类评分(加权分)	履约方案	/	24	26	19	29	29
	售后服务方案	/	26	26	26	26	26
其它评分(加权分)	履约经验	/	10	12	12	12	12
	节能、环境标志、无线局域网产品	/	2	2	0	2	2
合计	/	/	91.99	92.74	77.06	91.38	91.38
评审结果	/	/	报价：0.9576万元	第2成交候选供应商； 报价：1.0740万元	报价：1.4313万元	报价：1.2831万元	
磋商小组成员签字：	尹学峰 陈明 孙玲娟						
监督人员签字：	张玲娟						

注：1. 资格及符合性审查请填写“是”或“否”（如未通过，写否，并列明原因）；2. 以上得分均为加权平均值